[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	2022
	№
	_____________

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Канска, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора.
В соответствии со ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных домов города Канска, расположенных по адресам:
г. Канск, мкр. 4-й Центральный, д. 22А

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/16

г. Канск, п. Ремзавода, д. 5

г. Канск, ул. 5-й городок, д. 57

г. Канск, ул. 5-й городок, д. 58

г. Канск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 25

г. Канск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 38

г. Канск, ул. Горького, д. 43

г. Канск, ул. Иланская, д. 3

г. Канск, ул. Московская, д. 16

г. Канск, ул. Московская, д. 69/1

г. Канск, ул. Парижской Коммуны, д. 46

г. Канск, ул. Пролетарская, д. 29

г. Канск, ул. Пролетарская, д. 48

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/1

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/12

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/13

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/17

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/21

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/23

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/3

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/8

г. Канск, мкр. Солнечный, д. 54/9

г. Канск, п. Ремзавода, д. 2

г. Канск, п. Ремзавода, д. 6

г. Канск, п. Строителей, д. 9

г. Канск, п. Строителей, д. 43

г. Канск, пер. Панельный, д. 3

г. Канск, пер. Спортивный, д. 3

г. Канск, ул. 1-й городок, д. 230

г. Канск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 36

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 2

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 3

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 4

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 5

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 6

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 7

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 8

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 9

г. Канск, ул. 4-й городок, д. 10

г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 1/4

г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 35

г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 40

г. Канск, ул. 5-й городок, д. 52

г. Канск, ул. Ангарская, д. 24

г. Канск, ул. Бородинская, д. 20

г. Канск, ул. Волгодонская, д. 2

г. Канск, ул. Восточная, д. 8

г. Канск, ул. Иланская, д. 50А

г. Канск, ул. Каландарашвили, д. 19

г. Канск, ул. Каландарашвили, д. 34

г. Канск, ул. Комсомольская, д. 21

г. Канск, ул. Красноярская, д. 3

г. Канск, ул. Красноярская, д. 27

г. Канск, ул. Мира, д. 17

г. Канск, ул. Молодогвардейская, д. 3

г. Канск, ул. Московская, д. 20

г. Канск, ул. Московская, д. 48

г. Канск, ул. Московская, д. 76

г. Канск, ул. Некрасова, д. 47

г. Канск, ул. Некрасова, д. 53

г. Канск, ул. Парижской Коммуны, д. 43

г. Канск, ул. Парижской Коммуны, д. 63

г. Канск, ул. Парижской Коммуны, д. 65

г. Канск, ул. Пролетарская, д. 34

г. Канск, ул. Революции, д. 2

г. Канск, ул. Революции, д. 4

г. Канск, ул. Революции, д. 6

г. Канск, ул. Сибирская, д. 7

г. Канск, ул. Сибирская, д. 11

г. Канск, ул. Сибирская, д. 12

г. Канск, ул. Сибирская, д. 20

г. Канск, ул. Текстильная, д. 6

г. Канск, ул. Ушакова, д. 39

г. Канск, ул. Шабалина, д. 57

г. Канск, п. Ремзавода, д. 4

г. Канск, п. Ремзавода, д. 22

г. Канск, пер. Панельный, д. 5

г. Канск, ул. 1-й городок, д. 246

г. Канск, ул. 5-й городок, д. 74

г. Канск, ул. Василия Яковенко, д. 74

г. Канск, ул. Шоссейная, д. 75/1,
в связи с тем, что собственники помещений в указанных многоквартирных домах не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по состоянию на 08.09.2022 года.
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В.Крупского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                А.М.Береснев